АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 17 июля  2018г.   № 46
	О внесении изменений в постановление
№ 100  от 14.09.2012 г.

        На основании письма департамента инвестиционного развития Смоленской области в соответствии с распоряжения Правительства Российской от 16.06.2018г. № 1206-р внесены изменения в распоряжение Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р  утверждены  модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышение инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа» от 24.06.2013 №  965-р/адм, #G0

       Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения  в постановление  № 100  от 14.09.2012г « Об утверждении Административного регламента Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  по  предоставлению муниципальной услуги  « Присвоение адреса объекту недвижимости »   в раздел 2.4  пункт 2.4.1 слова «предоставлении муниципальной услуги – 30  дней » заменить словами «предоставлении муниципальной услуги – 8  дней»

2 Постановление № 43 от 14 июня 2018г. «О внесении изменений в постановление № 100 от 14.09.2012г.»   признать утратившим силу.

3. Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                С.Б. Власенкова